
Objednávka • Odbor rozvoje města OBJ/1331/2023/ORMSokolov

Objednatel: Město Sokolov Dodavatel DESIGNS TAV KARLOVY VARY
Rokyeanova 1929 s.r.o.
356 01 SOKOLOV Mezirolí 161

36225 Nová Role
Banka: KB Sokolov
Číslo účtu: 521391/0100
IČ: 00259586
DIČ: CZ00259586

Datum vystavení: 24.1 1.2023 IČ: 01486381
Datum dodáni: 15.12.2023 DIČ CZ.01486381
Vyřizuje: Ing. Martin Motlík
fel: +420 354228 229
1 -mail martin .mot 1 i k(d)mu-sokolov.ez

Objednáváme u Vás k akci: ZŠ Běžecká - nové odběrné místo elektřiny

Množství Popis Cena bez DPH
1.00 ZŠ Běžecká - nové odběrné místo elektřiny

Předpokládaná cena za práce........ do 601624,52 Kč

Celková cena s DPH: do ... 727965,67 Kč

Předmětem zakázky je kompletní realizace nového přívodu elektrické energie do budovy ZŠ Běžecká tak, 
aby splňoval veškeré požadavky platné legislativy ČR a požadavky na připojení dané aktuálními standardy 
ČEZ, přitom maximálně využil technicky možnou kapacitu - předpokládá se jištění 200 A. Vzhledem 
k charakteru prací je dodavatel uváděn též jako zhotovitel.

Termín předání dokončeného díla je do 15.12.2023.

Realizace bude provedena dle rozpisu prací/cenové nabídky v příloze objednávky, u všech položek se jedná 
o kompletní provedení zahrnující veškeré související dodávky, práce, montáže, demontáže, zkoušky a 
dokumenty.

Plnění objednávky bude ukončeno předávacím protokolem potvrzeným objednatelem na základě výsledku 
funkčních zkoušek a po předání veškeré dokumentace a revizí. Jako součást dokumentace bude předán 
prováděcí projekt včetně skutečného stavu, který je rovněž součástí plnění dle této objednávky. Projekt bude 
předán ve 3 výtiskách + elektronicky ve formátech *dvvg. *pdf a *doc dle druhu příloh, součástí projektu 
nemusí být rozpočet a výkaz výměr.

Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.

Město příjemné pro život

MCstský úřad Sokolov • Rokyeanova 1929 • Sokolov 356 01 • Tel.: +420 354 228 111 • Tax: +420 353 221 857 
epodatelnairmu-sokolov.cz • ID datově schránky: óxmbrxu • http://www.sokolov.cz 
IČ: 00259586 • DIČ C/.00259586



Sokolov
Objednávka •

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a 
udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona ě. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisu, a ke 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek.

Jestliže zhotovitel neodevzdá dílo objednateli nebo nedokončí jeho dílčí část ve stanovené Ihůtě, je 
objednatel oprávněn vyúčtovat mu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla bez DPH za každý 
započatý den prodlení, neprokáže-li zhotovitel, že prodlení vzniklo požadavky/činností objednatele či jeho 
smluvních partnerů. Smluvní pokutu může objednatel odečíst zhotoviteli z fakturované částky.

Zhotovitel je povinen vhodným způsobem vyznačit a zabezpečit pracoviště/staveniště, dodržovat veškerá 
ustanovení platné legislativy ČR v oblasti bezpečnosti práce a požární ochrany, stanovit osobu zodpovědnou 
za BOZP a PO a po dokončení akce práce protokolárně předat včetně vyklizeného pracoviště; s odpovědným 
pracovníkem školy každý den upřesní konkrétní činnost i čas a veškeré práce provádí tak. aby nemohlo dojít 
k poškození sítí nebo okolního zařízení. Respektuje přitom časová omezení vyplývající z provozu školy.

Zhotovitel je povinen vést stavební a montážní deník a umožnit objednateli či jeho zástupci kdy koliv 
nahlédnout do těchto dokumentu a případně do nich vpisovat své zápisy či si z nich pořizovat kopie či 
výpisy. Stavební a montážní deník musí mít náležitosti stanovené vy hláškou č. 499/2006 Sb. o dokumentaci 
staveb, pni. 16, ve znění k datu vystavení objednávky.

Zhotovitel je povinen být řádné pojištěn ve své odpovědnosti, a to v rozsahu ..All risk” za škodu způsobenou 
jím objednateli a třetím osobám jeho činností, činností jeho zaměstnanců nebo poddodavateli a jejich 
zaměstnanci do výše pojistného plnění nejméně 2 000 000,- Kč. Všechny případné škody musí být 
odstraněny v režii zhotovitele do termínu předání díla; nestane-li se tak, jsou považovány za vady/nedodělky 
díla.

Fakturace bude prováděna průběžně na základě potvrzených zjišťovacích protokolů, a to až do výše 90% 
hodnoty díla. Zbývajících 10% slouží jako zádržné do doby odstranění všech případných vad a nedodělků a 
může tak být vyplaceno až po odstranění poslední vady či nedodělku. Splatnost vystavené faktury bude 21 
dní ode dne jejího doručení objednateli.

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dílo a záruční doba činí 60 měsíců.

Záruční doba začíná běžet dnem předání díla a vztahuje se na jakoukoliv vadu, která se na díle vyskytne od 
jeho předání do skončení záruční doby, s výjimkou vady způsobené událostí živelného charakteru nebo 
jednáním objednatele a třetích osob. Neodstraní-li zhotovitel vady v přiměřené době určené objednatelem, je 
objednatel oprávněn odstranit vady na náklady zhotovitele. Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad 
Činí částku rovnající se 0,2% z ceny plnění za každý den prodlení s odstraňováním vad.

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky, a že je pro tuto
činnost náležitě kvalifikován.

Vlgr. Petr Kubiš 

starosta města

Sokolov
Město Sokolov 
Rokycanova 1929 
356 01 Sokolov

Příloha : rozpis prací/cenová nabídka

DESIGNSTAV KARLOVY VARY S.r.O. .
Mezir     

362 25  
IČO: OK 86 381 



ZŠ Běžecká rozvaděč RMS

P.č. Název položky jedn. množství cena/j. celkem

1 jistič 200A.3VA2225-5HL32-0AA0 ks 1,000 19 387,80 19 387.80
2 připojovací sada 3VA-RS-3PBD1 ks 4,000 9 931,40 39 725,60
3 kryt 3 mod. Plombovatelný ks 1,000 173,20 173,20
4 pojistkový odpínač OPVP 10-3, 32A ks 1,000 495,82 495.82
5 pojistka PV10, 2A gg ks 3,000 49,20 147,60
6 zkušební svorkovnice VID-13E ks 2,000 3 541,60 7 083,20
7 držák elektroměru ks 3.000 49,60 148,80
8 měřicí trafo proudu CLA-1,2,250/5A, cejch ks 3,000 4 648,70 13 946.10
9 podložky CUPAL,24,30 ks 20,000 49,65 993,00
10 zámečnická výroba ks 1,000 5 600,00 5 600,00
11 Cu pásovina 180x 5 ks 1,000 12 528,40 12 528,40
12 ostatní drobný, spojovací a pomocný materiál soub 1,000 5 770,00 5 770,00
13 přívodový kabel ks 2,000 37 445,00 74 890,00

180 889,52

elektropráce, externí firma ČEZ 29 690,00
elektroprace hod 489,00 585,00 286 065,00
revize kol 1,00 4 700,00 4 700,00
doprava ks 68,00 690,00 46 920,00
režie ks 1,00 28 760,00 28 760,00
projektové práce kpl 1,00 24 600,00 24 600,00

420 735,00

Celkem bez DPH 601 624i52

L/cSibŇčiHÍ; iirtúLOl'i Van) s.r.o.
Meziroli 161 

302 25 NOVÁ ROLE 
IČO: 014 SS 381 DIČ: CZ01486381


